
                             
REPUBLIKA  HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA 
OPĆINA  TOMPOJEVCI 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 402-08/16-03/01 
URBROJ: 2196/07-16-4 
Tompojevci, 15. studenog 2016. god. 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 50. Statuta Općine Tompojevci 
(''Službeni vjesnik Vukovarso-srijemske županije'' br. 05/13 i 02/15), zamjenik Općinskog načelnika  koji obnaša dužnost Općinskog načelnika Općine 
Tompojevci, Zdravko Zvonarić dana 15. studenog 2016. god. donosi:  

  
 III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

 

Planirana 

vrijednost 

( sa PDV-om) 

Postupak i  

način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 
Električna energija ( mrežarina i potrošnja) 

 74.800,00 93.500,00 

Ugovor iz 

prethodnih 

godina 

 

    

 
Plin 

 34.400,00 43.000,00 
Ugovor iz 
prethodnih 

godina 
    

 
Motorni benzin i dizel gorivo 

 41.600,00 52.000,00 
Ugovor iz 
prethodnih 

godina 
    

Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko 
održavanje  građevinskih objekata 

 40.800,00 51.000,00 
Bagatelna 

 
    

Komunalna oprema ( PVC kante)  57.600,00 72.000,00 
Bagatelna 

 
    

Usluge telefona/telefaxa  20.208,00 25.350,00 

Ugovor iz 

prethodnih 

godina 

 

    



Izmještanje mjernog mjesta za el. Energiju  16.000,00 20.000,00 
Bagatelna 

 
    

Sanacija nogostupa  167.200,00 209.000,00 
Bagatelna 

 
    

Deratizacija i dezinsekcija  25.600,00 32.000,00 
Bagatelna 

 
    

Održavanje zelenila  24.000,00 30.000,00 
Bagatelna 

 
    

Usluge odvjetnika  19.200,00 24.000,00 

Ugovor iz 

prethodnih 

godina 

    

Ostale intelektualne usluge  24.720,00 30.900,00 
Bagatelna 

 
    

Usluge ažuriranja računalnih baza  23.520,00 29.400,00 

Ugovor iz 

prethodnih 

godina 

    

Reprezentacija  37.360,00 46.700,00 
Bagatelna 

 
    

Rekonstrukcija centra za javne inicijative - 
izgradnja 

01/2016 1.471.728,00 1.839.660,00 
Otvoreni 

postupak 
Ugovor 2016   

Toplinska izolacija - vanjska fasada 
općinske zgrade 

 80.000,00 100.000,00 
Bagatelna 

 
    

Sanacija doma kulture u Čakovcima-
Zgrada I 

 182.424,51 

50.000,00 

IZMJENA 

15.11.2016. 

228.030,64 

Bagatelna 

 
 2016   

Priključak na vodovodnu mrežu - 
pravoslavno groblje Čakovci i Mikluševci 

 40.000,00 50.000,00 
Bagatelna 

 
    

Izgradnja reciklažnog dvorišta  1.230.825,60 1.538.532,00 

Ugovor iz 

prethodne 

godine 

    

Priključak na električnu energiju - 
reciklažno dvorište 

 18.640,00 

DODANO 

6.05.2016. 

23.300,00 

Bagatelna 
 2016   

Završni radovi na izgradnji mrtvačnica u 
Berku, Bokšiću, Čakovcima i 

Mikluševcima- septičke jame i gromobrani 

 84.804,00 

DODANO 

6.05.2016. 

106.005,00 

Bagatelna 
 2016   

Priključak mrtvačnica na električnu i 
vodovodnu mrežu  

 47.796,22 

DODANO 

26.10.2016. 

59.745,27 

Bagatelna 

 2016   

Rekonstrukcija cesta u naseljima Berak i 
Tompojevci 

 341.723,70 

DODANO 

26.10.2016. 

427.154,62 

Bagatelna 

 2016   



Društvena dvorana Mikluševci - projektna 
dokumentacija 

 76.240,00 95.300,00 
Bagatelna 

 
    

 
 III Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavit će se na web stranici Općine Tompojevci -  www.opcina-tompojevci.hr. 
 
                    Zamjenik Općinskog načelnika 
                                                                                                                                                              koji obnaša dužnost Općinskog načelnika 
                             Zdravko Zvonarić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-tompojevci.hr/


 

 

 

 

                             


